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Cf14 mini pennarelli lavabili

CK168437

0071662083434

CRAYOLA

8343

N

Cadauno

1

1

0.17

672.8

Mini pennarélli lavabili (confezione da 14)

Super formato pocket, lavabili dalla pelle e dai tessuti, punta resistente e di lunga durata.

Marca

CRAYOLA

Eta consigliata

3+ anni

Tipologia

Pennarelli




Eta 3+ anni

Quantita 1

Lavabile Si




