

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Cf14 mini pennarelli lavabili



Codice	CK168437
EAN	0071662083434
Marca	CRAYOLA
Part number	8343
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.17
Volume (cm³)	672.8

Mini pennarelli lavabili (confezione da 14)

Super formato pocket, lavabili dalla pelle e dai tessuti, punta resistente e di lunga durata.

SPECIFICHE	
Marca	CRAYOLA
Età consigliata	3+ anni

GENERALE	
Tipologia	Pennarelli

Età	3+ anni
Quantità	1
Lavabile	Si